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سیاستمداران

نظام بین الملل، عمدتاً افراط گرایی آمریکا در برنامه پس از جنگ و 
گستاخی همراه آن بود که اعتماد جهان به این کشور را از بین برد. 
گوردون در نتیجه گیری اش به اندازه لیسنر و رپ هاپر پیشروی 
نمی کند. گوردون که به حامی پرشور ترانس-آتلانتیک شناخته 
می شــود و در دولت اوباما به عنوان دســتیار وزیر امور خارجه در 
امــور اروپا و اوراســیا خدمت کرد، اذعان می کنــد که »تب تغییر 
رژیم هیچ وقت از بین نمی رود.« او می نویسد: »سوگیری فرهنگ 
سیاسی آمریکایی که از سابقه دستاوردها و باورها در برتری خود 
نسبت به دیگران ناشی می شود، این است که باور داشته باشیم هر 
مشکلی راه حلی دارد.« به جای تنظیم مجدد کل سیاست آمریکا، 
او پیشنهاد می کند که در بیشتر موارد، وقتی صحبت از رژیم های 
ســرکش می شــود »بهترین گزینه برای تغییر رژیم بیشتر شبیه 

استراتژی بازدارندگی است که پیروزی در جنگ سرد را رقم زد.« 
پــس این موضوع ما را به کجا می رســاند؟ هیچ فایده ای در 
بــاز کردن بحث تاریــخ و برگرداندن نظام قدیم وجــود ندارد. از 
بســیاری جهات، به  رغم نتیجه گیری های متفاوت، کتاب های 
گوردون و لیسنر مثل دو تکه از پازل در کنار هم قرار می گیرند: 
به لطف فجایع سیاســی که گوردون بــا جزئیات به آن پرداخته 
)که او به عنوان مقام شــورای امنیت ملی در دوران باراک اوباما، 
رئیس جمهور وقت، در آن نقش داشــته(، نیاز به نوعی رویکرد 
فروتنانه تر در کنار محورهای پیشنهادی لیسنر و رپ هاپر وجود 

دارد. این استراتژی احتمالًا تا حدی دوحزبی خواهد بود. 
در واقع، براســاس نوشــته های گوردون و لیسنر، دو مشاور 
ارشــد سیاســت خارجی برای زنــی که به زودی ممکن اســت 
رئیس جمهور بعدی آمریکا شود، هیچ شکی وجود ندارد که آنها 
در حال تدوین انگیزه هــای ضدمداخله جویانه در هر دو حزب 

سیاسی شاید برای دهه های آینده باشند.
اگر ترامپ به جای هریس رئیس جمهور شود، بعید است که 
استراتژی باز لیسنر را بپذیرد، حداقل آشکارا این کار را نخواهد 
کرد. )ترامپ همچنان در لفاظی هایش متحدان آمریکا را تحقیر 
می کند و از اعمال تعرفه های جدید به عنوان ابزار جدید سیاست 
خارجی استفاده می کند.( ترامپ احتمالًا نقش پلیس جهانی 
آمریکا را کاهش می دهد. ترامپ در خروج آمریکا از افغانستان 
خیلی مفید عمل کرد و همانطور که گوردون می نویسد، مشتاق 
بود که از ســوریه هم خارج شــود. ترامپ برایش ســوال بود که 
چرا آمریکا به شورشیان سوریه کمک می کند تا رژیم بشار اسد 
ســقوط کند. گوردون هم با اشاره به ترامپ می گوید:  سوریه با 
داعش مقابله می کند و باید از شر داعش خلاص شد... حالا ما 
به شورشیان علیه سوریه کمک می کنیم و هیچ ایده ای نداریم 

این افراد چه کسانی هستند.« 
رهنمودهای لیسنر و رپ هاپر ممکن است جاه طلبانه باشند 
اما همزمان معتدل به نظر می رسند. هیچ چیزی بیشتر از دهه ها 
مداخله ادامه دار سیاســت مغرورانه آمریکا این کشــور را دچار 
مشکل نکرده است. این اقدامات از تمایل آرمان گرایانه ولیسون 
برای تبدیل جهان بــه جایی »ایمن برای دموکراســی« پس از 
جنگ جهانی اول شروع شد که به دستورالعمل سیاست دفاعی 
تهاجمی پال ولفوویتز، مسئول وقت وزارت دفاع از سال 1992 
رسید که از سیاست پس از جنگ سرد برای جلوگیری از ظهور 
قدرت های نظامی رقیب حمایت کرد. این طرز فکر ولفوویتز و 
نومحافظه کارانی بود که بعدها به توجیه جنگ عراق کمک کرد. 
مفهوم دنیای باز لیسنر و رپ هاپر با محاسبات تغییرات زمانه 
ما مطابقت دارد: از نظر اقتصادی شــکاف بین چپ و راست از 
بین نرفته اســت. در عوض، همانطور که فریــد زکریا در کتاب 
»عصر انقلاب« می نویســد، برای دو حزب سیاســی، شــکاف 
قدیمی چپ در برابر راست با مبارزه بین کسانی که می خواهند 
آمریکا را دربرابر دنیا باز نگه دارند در برابر آنهایی که می خواهند 

آن را ببندند از همیشه بیشتر شده است.  
مشکل اساسی دیگری که لیسنر و رپ هاپر اشاره می کنند 
این اســت که آمریکا ممکن است دیگر نخواهد مدیریت کامل 
نظام بین المللی که به وجود آورده را برعهده داشته باشد. عدم 
تطابــق فزاینده ای بیــن پیچیدگی این نظام جهانی و ســطح 
آگاهی مردم آمریکا به دلیل نظام سیاســی ناکارآمد وجود دارد. 
مــردم آمریکا ممکن اســت دیگر متوجه این نظام نباشــند که 
بخواهنــد آن را حفظ کنند؛ اینکه تجــارت آزاد جهانی چگونه 
عمل می کنــد و ائتلاف نظامــی چگونه امنیت آنهــا را تامین 
می کند. حداقل این است که آمریکایی های کمتری با این نظام 

همسو هستند. 
شــکاف داخلی آمریکا می تواند به برخــی از راه حل های 
لیسنر و رپ هاپر آســیب بزند. آنها طرح »بهره گیری از بخش 
خصوصی برای منافع ملی« و نزدیک تر شــدن حوزه فناوری 
و واشنگتن به یکدیگر را پیشنهاد می دهند. آنها می نویسند: 
»دولت بعدی باید »دفتر سیاســت علم و فناوری« را به سطح 
»شورای ملی فناوری نوظهور« ارتقا دهند که با شورای امنیت 
ملی و شورای اقتصاد ملی هم سطح شود.« با این حال رهبران 
حوزه فناوری در آمریکا مدت هاست که تلاش می کنند فاصله 
خود را با واشنگتن حفظ کنند، به ویژه در زمینه سیاست های 
دفاعی. موارد عجیبی مانند جفت وجور شدن ایلان ماسک و 

دونالد ترامپ هم وجود دارد. 
شــاید اساسی ترین ســوال این اســت که نظام بین المللی 
همانطور که لیسنر و رپ هاپر می گویند منسوخ شده است یا نه. 
بله بسیاری از مشکلاتی که این دو نفر 4 سال پیش تحلیل کرده 
بودند همچنان باقی مانده اســت، از جمله افزایش بی اهمیت 
بودن سازمان تجارت جهانی. اما برخی از دیدگاه های آنها به روز 
اســت. لیسنر و رپ هاپر تمایل داشــتند ترس جیک سالیوان، 
مشــاور امنیت ملی بایــدن و کورت کمپل معــاون وزیر خارجه 
را منعکــس کنند که در مطلبــی در ســال 2019 در فارن افرز 

با عنــوان »رقابت بــدون فاجعه« درباره تهدیــد چین مبنی بر 
»تلفیقی از سرمایه داری استبدادی و نظارت دیجیتال« هشدار 
دادند. به طور مشابه لیســنر و رپ هاپر می نویسند که چین در 
خط مقدم مــدل جدیدی از اقتدارگرایی فنــاوری قرار دارد که 

می تواند مزایای رقابتی قابل توجهی را به همراه داشته باشد.«  

بازگشت به اصل خویش �
با این حال در 4 ســالی که از انتشــار ایــن کتاب می گذرد، 
به وضوح می تــوان دید که چیــن در دوران ریاســت جمهوری 
شــی جین پینگ به لطف این مــدل جدید عقب مانده اســت، 
اقتصاد این کشور به طور جدی دچار رکود شده و شی به دنبال 

جذب سرمایه گذاری خارجی بیشتر است. 
علاوه بر این، پس از حمله پوتین به اوکراین در سال 2022، 
واشــنگتن تا حدی مجبور شد به نقش پیشــین خود به عنوان 
مجری جهانی بازگردد. این امر به ویــژه زمانی که اتحادیه اروپا 
از نظــر اقتصادی از آمریکا عقب مانده اســت، صدق می کند. 
چنانچه اندیشــکده بنیاد کارنگی در گزارش جدید خود به این 
نتیجه می رسد که تغییر استراتژیک در سیاست خارجی آمریکا 
چقدر دشوار است: »پاسخ دولت به این بحران، گسترش نقش 
امنیتی آمریکا در اروپا  و در نتیجه ایجاد یک وضعیت جدید بوده 
است.« تقریباً همین موضوع را می توان درباره نقش آمریکا در 
خاورمیانــه پس از حمله هفتم اکتبر حماس به اســرائیل تکرار 
کــرد؛ همانطور که بایدن دید باید ناوهــا و زیردریایی های خود 

را به مدیترانه بفرستد و مجبور به دفاع هوایی از اسرائیل شود.
بــا این حال واضح اســت که ما به نوعــی وارد دوران جدید 
ضد مداخله گرایی شــده ایم که در آن پیش فرض واشــنگتن، 
فارغ از اینکه چه کســی در کاخ ســفید بنشیند، دور ماندن از 
درگیری های جهانی در هر جای دنیا و به هر نحو ممکن است 
و به نظر می رســد اگر هریس پیروز انتخابات شــود، لیســنر و 
گــوردون بازیگران اصلــی خواهند بود. گوردون بیشــتر یک 
سنت گراســت که تمایلی به دســت کاری بیــش از حد نقش 
امنیــت جهانی آمریکا نــدارد. اما نکته قابل توجه این اســت 
که لیســنر که نقش مهمی در پیش نویس اســتراتژی امنیت 

ملی بایدن داشــت با این حال ســال 2022 تصمیم گرفت تا 
عضــوی از کارکنــان معــاون رئیس جمهور آمریکا باشــد تا بر 

سیاست گذاری برای نسل آینده تاثیر بگذارد. 
یکی از دســتیاران معاون رئیس جمهور آمریکا در پاســخ به 
این ســوال که آیا هریس از دیدگاه های گوردون و لیسنر تبعیت 
خواهد کرد یا نه، گفت که طیفی از افراد با دیدگاه های مختلف 
به هریس مشــاوره می دهند و نوشــته های قبلــی آنها بازتابی 
از دیدگاه های شــخصی آنهاست. هر کســی که به دنبال درک 
دیدگاه جهانی معاون رئیس جمهور آمریکاست باید به آنچه که او 

در صحن جهانی می گوید و عمل می کند، نگاه کند.  
درباره رئیس فعلی هریس، شــاید ماندگارترین میراث بایدن، 
میراثی که هریس در ریاســت جمهوری خود باید دنبال کند، این 
خواهد بود که او به دنبال اعمال نوعی سیاست خارجی بینابینی 
بود که دوران پلیســی جهانی و این دوره جدیــد از بازدارندگی را 
به یکدیگــر وصل کرد. بایدن همچنین تلاش کرد تا یک مصالحه 
قابل اجرایی را بین اجماع قدیمی در مورد جهانی شدن و اجماع 
بین حزبی در حال ظهور به نفع حمایت گرایی و سیاست صنعتی 
پیدا کند. همانطور که جسیکا تی متیوز در فارن افرز می نویسد، 
باید به وضوح گســتاخی »لحظه تک قطبی« پس از جنگ سرد را 
کنار گذاشت و ثابت کرد که آمریکا می تواند بدون اقدام نظامی یا 

لکه ننگ هژمونی عمیقاً در مسائل جهان دخیل باشد.
در عین حال، از زمان حمله روسیه به اوکراین و حمله حماس به 
اسرائیل، بایدن اغلب به دیدگاه قدیمی پس از جنگ درباره نقش 
آمریکا استناد کرده و آمریکا را »زرادخانه دموکراسی« )عبارتی که 
فرانکلین روزولت استفاده می کرد( خطاب کرده و اعلام می کند 

این رهبری آمریکاست که جهان را کنار هم نگه می دارد.
با توجه به بحران های کنونی در سراســر جهــان، به ویژه در 
اروپا، خاورمیانه و احتمالًا شــرق آسیا در صورت تشدید مسئله 
تایوان، این سوال وجود دارد که آیا آمریکا می تواند در شرایطی 
که هیچ قدرت بزرگ دیگری کــه دارای نفوذ جهانی نزدیک به 
واشــنگتن باشد، وجود ندارد، به جایگاه پایین تری نزول کند یا 
نه. اگر بتواند، پس حفظ فضای باز جهانی می تواند یک هدف 

ارزشمند و شاید دست یافتنی باشد. 

 حمله به کورسک 
با تانک های لهستان

رئیس جمهور لهستان فاش کرد اوکراین در حمله اخیر 
خود به منطقه کورســک روسیه از تانک های لهستانی 
اســتفاده کرده اســت. »آنــدژی دودا«، رئیس جمهور 
لهستان در ضمن سفر ناگهانی خود به کی یف فاش کرد 
ارتش اوکراین در حمله اخیر خود به منطقه »کورسک« 
در خاک روســیه از تانک های جنگی بزرگ لهســتانی 
»پی تی-91 تواردی« که در ســال202۳ دریافت کرد، 
اســتفاده کرده اســت. رئیس جمهور لهســتان بعد از 
نشست با »ولودیمیر زلنسکی«، رئیس جمهور اوکراین 
در پی ســفر ناگهانی خود به کی یف گفت: »تانک های 
پی تی-91 تواردی که بیش از یک ســال قبل توســط 
لهســتان به اوکراین عرضه شــد، اکنون توسط اوکراین 
برای دفاع در میادین نبرد و جنگیدن در منطقه کورسک 
اســتفاده می شــود.« اوکراینی ها از روز ششــم اوت به 
منظور فشار به نظامیان روس، دست به عملیات نفوذی 
در منطقه کورسک روسیه زده اند که دستاورد چندانی را 
برای آنها در پی نداشته و باعث تلفات سنگینی نیز برای 

ارتش اوکراین شده است.

نگرانی مصر از آغاز جنگ جدید
وزارت خارجه مصر در واکنش به عملیات تلافی جویانه 
حزب الله لبنان علیه رژیم صهیونیستی، درباره آغاز 
یک جبهه جنگ جدید در منطقه هشدار داد. وزارت 
امور خارجه مصر با انتشار یک بیانیه موضع این کشور 
را درباره حمله حزب الله لبنان به رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد. به گزارش شــبکه الجزیره، مصر با اشاره 
به حملــه حزب الله لبنان بــه اهــداف نظامی رژیم 
صهیونیســتی، درباره خطرات گشــایش یک جبهه 
جنگ جدید در لبنان هشدار داد. وزارت خارجه مصر 
در بیانیه خود، همچنین خواستار ثبات در لبنان پس 
از تبادل حملات جدید بین حزب الله و اسرائیل شد. 
جنبش حزب الله لبنان در عملیات تلافی جویانه خود 
علیه اســرائیل، اهداف مهمی را در عمق فلســطین 
اشغالی هدف قرار داد. شــبکه »المیادین« گزارش 
داد که به رغم سانســور رســانه ای هدفمند اسرائیل، 
مقاومت در عملیــات تلافی جویانه موفق عمل کرده 
اســت و آماده باش کامل ارتش اســرائیل و پرواز چند 
جنگنده در حریــم لبنان مانع عملیات موشــکی و 

پهپادی حزب الله نشده است.

حمایت ترامپ از حق سقط جنین
دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری خواه در انتخابات 
ریاســت جمهوری آمریکا، با انتشار پســتی در شبکه 
اجتماعــی تروث سوشــال، خطاب بــه رای دهندگان 
زن در ایــن کشــور به آنهــا وعده داد تا از حقوق شــان 
در زمینه ســقط جنین حمایت کنــد؛ موضوعی که با 
خشــم حامیان و طرفدارانش در این حزب همراه شد. 
به گــزارش پولیتیکــو، ترامــپ در جدیدترین مواضع 
انتخاباتی اش ســعی کرد تــا لحن جدیــدی در مورد 
موضوع سقط جنین در آمریکا به کار برده و در این راستا 
اظهاراتی را مطرح کرد که باعث ناامیدی حامیانش در 
حزب جمهوری خواه شد که از به رسمیت شناختن این 
حق برای زنان مخالفت می کنند. برخی از حامیان منع 
ســقط جنین در آمریکا ترامپ را به این موضوع متهم 
کرده اند که سعی دارد با طرح شعارهایی در زمینه حق 
باروری زنان در آمریــکا، رضایت گروه های حامی حق 
سقط جنین را برای انتخابات ریاست جمهوری پیش رو 

در این کشور به دست آورد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک مولوی تهران
آگهی رای عدم قابلیت افراز

چون آقای محسن رنجبر طبق درخواست وارده شماره 9526 مورخه 1403/05/09 تقاضای افراز سهمی خود را از پلاک ثبتی 4674/32 اصلی واقع 
در بخش 6 تهران نموده و اعلام داشته اند که آدرسی از دیگر مالک مشاعی به نام های زهرا رضائی و فاطمه نصیری نوری و مصطفی رضائی و محمد، 
عبدالرضا، یحیی، طاهره و بهاره همگی تنها ادرسی در دست نمی باشد، لذا پس از طی تشریفات قانونی در اجرای آئین نامه قانون افراز و فروش املاک 
مشاع و با عنایت به نامه شهرداری منطقه 16 تهران به شماره 516/16148 مورخه 1403/05/09 و تصمیم به رد افراز به شماره 11100 مورخ 1403/05/27 
توسط رئیس اداره ثبت که پلاک فوق غیرقابل افراز تشخیص داده شده لذا بدینوسیله رای صادره با مالک مشاع نامبرده فوق ابلاغ تا چنانچه اعتراضی 

به رای مذکور داشته باشند برابر ماده دو قانون افراز فروش املاک مشاع ظرف مهلت قانونی اعتراض خود را به دادگاه صالحه تقدیم نمایند.
الیاس صهبا - رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

م الف: 12743

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر 
گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1-رای شماره 140360302027004691 مورخ 1403/03/29 مرتضی اعتباری فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 192 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291327266 در شش دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 فرعی از اصلی 5515 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به 

مساحت 27/15 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهانتاریخ انتشار نوبت اول :1403/05/21                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/05
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1402302026016211 مورخ 1402/09/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی

تصرفات آقای سیدمحمدعلی رنجبران به شماره شناسنامه 742 کد ملی 1283905264 صادره فرزند سیدحسن نسبت به شش دانگ یک انبار به مساحت 402/58 مترمربع پلاک شماره 5 فرعی از 15178 اصلی واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت صدیقه بیگم رنجبران موضوع سند 7542-133/06/03 دفتر 
17 اصفهان( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سیداسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاکتاریخ انتشار نوبت اول :1403/06/05                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/20
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر 
گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1-رای شماره 140360302027006290 مورخ 1403/04/27 محمود باقریان پنارتی فرزند حسین به شماره شناسنامه 1980 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291501312 در شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی 

مسکونی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 11516 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 172/96 مترمربع خریداری مع والواسطه به صورت عادی از مالک رسمی علی باقری.
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سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرستان البرز- قزوین -هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360309030000466 – 1403/04/09 هیات اول و دو موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرستان البرز – قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا که در اجرای مقررات کشت موقت برابر سند شماره 80440 مورخ 74/11/23 دفتر 3 قزوین به نامبرده واگذار گردیده است و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های 
محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت آقای محمدصالح هاشمی به شماره شناسنامه 1768 کد ملی 5388745074 صادره از تاکستان فرزند محرمعلی در شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 79267 مترمربع پلاک شماره 18 اصلی واقع در قزوین بخش 5 حوزه ثبت ملک شهرستان البرز – قزوین تایید و به استناد تفاهم نامه شماره 99/3323 مورخ 1399/1/17 فی مابین وزیر جهاد کشاورزی و معاونت 
محترم قوه قضائیه و ریاست های سازمان ثبت و نیز به استناد صورتجلسه قرارگاه مرکزی صدور اسناد و حفظ کاربری اراضی کشاورزی مورخ 1401/6/21 و همچنین بند چهارم مصوبه شورای حفظ حقوق بیت المال در امور اراضی مصوبه مورخ 
1402/2/24 و تبصره 9 ماده 10 قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول رای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی که اشخاص 
ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 

دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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